
Delegatie van bevoegdheden Wet basisregistratie adressen en gebouwen

aan het college

 

De raad van de gemeente Purmerend,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 december 2018,

 

gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen en artikel 156 van de Gemeentewet,

 

B E S L U I T:

 

I
De volgende bevoegdheden uit artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen te delegeren

aan het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend:

- het vaststellen van de openbare ruimten;

- en toekennen van nummeraanduidingen aan de op het grondgebied van de gemeente gelegen

verblijfsobjecten, standplaatsen en ligplaatsen;

- het vaststellen van standplaatsen en ligplaatsen vast;

- het vaststellen van de afbakening van panden, verblijfsobjecten, standplaatsen en ligplaatsen.

 

II
Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt en werkt terug tot en met

28 juli 2018.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 31 januari 2019

de griffier,

R.J.C. van der Laan

de voorzitter,

D. Bijl

Nr. 33611

GEMEENTEBLAD 13 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2019 nr. 33611 13 februari 20191


